

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG914411
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-07T21:04:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 HERMOSILLO, SON
 SUC: 0 0
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HER738	69506	75785	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	156	028	P	140250004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	150	415.36	130351	36.95+22		204.28	30,642.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 30,642.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,902.72															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	60	301.69	130351	39.65+22		142.02	8,521.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,521.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,363.39															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	24	714.71	130351	34+22		367.94	8,830.56	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,830.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,412.89															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	20	549.50	130351	32.88+22		287.69	5,753.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,753.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 920.61															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	10	393.87	130351	31.5+22		210.46	2,104.60	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,104.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 336.74															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	45	489.48	130351	38.11+22		236.30	10,633.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,633.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,701.36															
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M		C	40	384.58	130351	35.48+22		193.55	7,742.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,742.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,238.72															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	45	478.93	130351	38.5+22		229.75	10,338.75	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,338.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,654.20															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	394	84,566.41
													TOTAL IVA 16:		13,530.63
													TOTAL VENTA:		98,097.04

(NOVENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG914411
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-07T21:04:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:
HERMOSILLO, SON
SUC: 0 0
CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HER738	69506	75785	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	156	028	P	140250004001

FOLIO FISCAL: 0A93E881-DE46-4ADA-87D6-D6F63EA1ECB5
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



ml+jjZzXYEJsuoeynHV8Mvy57CG25KDdkGn/STGLR9N5ARIsL40XWKMXuJjKpORvQ
+yzcGx/PURkTSLWDwMVZUn8o65okuhlIBsZNMbtBiF/Bzh6K5aWqWeubcpuFOQ0xxOvvVcQaNQzDSNMcyMyGU14U0unwj6QDPvWv7/Nrvfv3Yx1lQf0X8sqap5GK5AZhFUuuUgr6i7qoTxrQYnrEjnE/
YRdnt4Ue3j8J3uat45Kwvysclpt8IIGkHoHQ15KPlaklepXsWXPR6y7YIHc4J8LTK22SqM8zekDpCeJp9cyzMoqo77f1+E+X105dOuMn2V+N0jld8/YuGz26c5+TQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

mGwLHzW8e74r6iP5n3qS6P/bcHlDRW9vfhAjmr/Ehnb0tTF+6qdTyyK+
+xMBx2vgLC98Nv8xD/Eo9namoKahEWtk/omTABq/RcKbaP3/mFk2qswLdBoWHwmMgwFmJRjONZvuG/VI4k66tN6YO6I00umlY8ca8XYPP1tIat15SwsyWVAEymtUdrXx2YNwF7vSlzKjbJfWq
+xj9yTACBievbxfwJ3l6jv34hc7c04EAZ7NuhIFyUoYQi6EEYtyNgg3CgBbDc jnc jN7ss/kt5XGHw1W6ZKsbqyDQMM3CnqaoPw2GQ44ZqKox9OHiONGcBeIbfKwF+jh6NPPWE9HwosjNA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0A93E881-DE46-4ADA-87D6-D6F63EA1ECB5|2022-05-07T21:05:28|EEL961104G96|ml+jjZzXYEJsuoeynHV8Mvy57CG25KDdkGn/STGLR9N5ARIsL40XWKMXuJjKpORvQ
+yzcGx/PURkTSLWDwMVZUn8o65okuhlIBsZNMbtBiF/Bzh6K5aWqWeubcpuFOQ0xxOvvVcQaNQzDSNMcyMyGU14U0unwj6QDPvWv7/Nrvfv3Yx1lQf0X8sqap5GK5AZhFUuuUgr6i7qoTxrQYnrEjnE/
YRdnt4Ue3j8J3uat45Kwvysclpt8IIGkHoHQ15KPlaklepXsWXPR6y7YIHc4J8LTK22SqM8zekDpCeJp9cyzMoqo77f1+E+X105dOuMn2V+N0jld8/YuGz26c5+TQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-07T21:05:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136766

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA: